DEKLARATE E TATIMIT MBI TE ARDHURAT NGA BURIME TE TJERA

: Perfituesi i te Ardburave Paguesi | ¢ Ardhurave |
{Emri Mbiemri 1] Emri Mbiemri [3] |
: Adresa ¢ Banimit [2]
1 Adresa [4] i
| |
Deklaroj nén p&rgjegjésin® time se t& ardhurat g kam p&rfituar, mbi bazén ¢ t& cilave do t& llogaritet
dhe derdhet tatimi mbi t& ardhurat personale n& baz® t& ligjit Nr. 8438, dat® 28,12,1998 “Pér tatimin mbi t&
ardhurat” jang:

T& ardhurat nga dhénia me 10%
qera

T& ardhurat nga huat& 10%

T& ardhura nga pronésia 10%
intelektuale dhe t& drejtat ¢
autorit

T# ardhurat me burim jasht# 10%
territorit t& Republikés s&
Shqiprisé

Té& ardhuara t€ tjera 10%

SHUMA E TE ARDHUR-
HURAVE QF DEKLA-
ROHEN

Shenim: Ne kete deklarate nuk perfshihen te ardburat personale te realizuara, per te cilat tatimi eshte mbajtur
ne burim sipas nenit 33 dhe paragrafit te pare te nenit 10 (te ardhura nga punesimi) te ligjit te cituar me siper.

DEKLARUESI
Data e Deklarimit:

(emri, mbiemri, nenshkrimi)



